Pater noster.

ŷ. Et ne nos inducas in tentationem.

R. Sed libera nos à malo.

ŷ. In memoria æterna erit iustus.

R. Ab auditione mala non timebit.

ŷ. Nè tradas bestijs animam confitentem tibi.

K 2

R.

R. Et animam pauperis tui ne obliuiscaris in finem!

V. Non intres in Iudicium cum seruo tuo Domine.

R. Quia non iustificabitur in conspectu tuo omnis
vivens.

V. A porta inferi.

R. Erue Domine animam eius.

V. Requiescat in pace.

R. Amen.

V. Dñe, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

OREMVS.

SVscipe, Domine, animam famuli tui N. Fratris
nostri, quam de ergastulo huius sæculi voca-
re dignatus es, & libera eam de locis pœnarum: vt
quietis, ac lucis æternæ beatitudine perfruatur, &
inter Sanctos, & electos tuos in resurrectionis gloria
resuscitari mereatur. Per Christum Dominum
nostrum. R. Amen.

*Desde que se comiença à caminar con el Feretro à la
Iglesia, entonan los Cantores:*

Subvenite Sancti Dei.

Coro.

Occurrite Angeli Domini, * Suscipientes animam
eius, * Offerentes eam in conspectu Altissimi.

Can.

Cantores.

✠. Suscipiat te Christus, qui vocavit te, & in sinum
Abrahæ Angeli deducant te.

Coro.

* Suscipientes animam eius, * Offerentes eam in
conspectu Altissimi.

Cantores.

✠. Requiem æternam dona ei Domine, & lux per-
petua luceat ei.

Coro.

* Offerentes eam in conspectu Altissimi.

*Colocado el Feretro en su lugar, y la Comunidad en su
Coro, y dicho el Invitatorio, y Vigilia doble, y acabado
el tercero Responso (si es por la tarde) ò la Missa (siendo
por la mañana) viene el Preste al Feretro, y enfrente
de la Cruz, como en el Manual, canta absoluta-
mente:*

Non intres in iudicium cum seruo tuo Domi-
ne, quia nullus apud te iustificabitur homo, nisi per
te omnium peccatorum ei tribuatur remissio. Non
ergo eum, quæsumus, tua iudicialis sententia pre-
mat, quem tibi vera supplicatio fidei Christianæ
commendat: sed gratia tua illi succurrente, me-
reatur evadere iudicium vitæ, qui dum viveret,
in signis est signaculo Sanctæ Trinitatis: Qui vi-
vis, & regnas, in sæcula sæculorum. R. Amen.

En-

23. *Entonan los Cantores el Responso primero: Subvenite, y prosigue el Coro, como en el n. 21. y assi en este, como en los demás (los quales se dizen consecutivamente) mientras el Pater noster, el Preste rozia, è incienso, circumdando el Feretro, como en el Manual, y luego dize:*

Ÿ. Et ne nos inducas intimationem.

R. Sed libera nos à malo.

Ÿ. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

OREMVS.

DEus, cui omnia vivunt, & cui non pereunt maiorendo corpora nostra, sed mutantur in melius: te supplices de precamur, vt suscipi iubeas animam famuli tui N. Fratris nostri per manus Sanctorum Angelorum deducendam in finem amici tui Abrahamæ Patriarchæ, resuscitandamque in novissimo Iudicij magni die; & quidquid vitiorum, fallente Diabolo, contraxit, tu pius, & misericors abluas indulgendo. Per Christum Dñum nostrum.

R. Amen.

Responso segundo.

Cantores.

Ne recorderis.

Coro.

*Peccata mea, Domine, * dum veneris iudicare
sæculum per ignem.*

Can-

Cantores.

Ÿ. Dirige, Domine Deus meus, in conspectu tuo
viam meam.

Coro.

* Dum veneris iudicare sæculum per ignem.

Cantores.

Ÿ. Requiem æternam dona ei, Domine, & lux per-
petua luceat ei.

Coro.

* Dum veneris iudicare sæculum per ignem.

Cantores.

Kyrie eleison.

Coro.

Christe eleison, Kyrie eleison.

Preste: Pater noster.

Ÿ. Et ne nos in ducas in tentationem.

Ÿ. Sed libera nos à malo.

Ÿ. Dominus vobiscum.

Ÿ. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

FAc, quæsumus Domine, cum servo tuo N.
Fratre nostro defuncto, misericordiam, vt
factorum suorum in pœnis non recipiat vicem, qui
tuam in votis tenuit voluntatem, vt sicut hic eum
vera fides iunxit fidelium turmis, ita illic eum tua
miseratio societ Angelicis Choris. Per Christum

Do-

Domini nostrum. R. Ame.

Responso tercero.

Cantores.

Libera me, Domine, de morte æterna.

Coro.

In die illa tremenda: * quando cœli movendi sunt,
& terra: * dum veneris iudicare sæculum per
ignem.

Cantores.

Ÿ. Tremens factus sum ego, & timeo, dum dis-
cussio venerit, atque ventura ira.

Coro.

* Quando cœli movendi sunt, & terra.

Cantores.

Ÿ. Dies illa, dies iræ, calamitatis, & miseriæ, dies
magna, & amara valdè.

Coro.

* Dum veneris iudicare sæculum per ignem.

Cantores.

Ÿ. Requiem æternam dona ei Domine, & lux per-
petua luceat ei.

Coro.

Libera me, Domine, de morte æterna in die illa
tremenda: * Quando cœli movendi sunt, &
terra: * dum veneris iudicare sæculum per
ignem.

Can-

Cantores.

Kyrie eleison.

Coro.

Christe eleison, Kyrie eleison.

Preste: Pater noster.

V. Et ne nos inducas in tentationem.

R. Sed libera nos à malo.

V. A porta inferi.

R. Erue, Domine, animam eius.

V. Requiescat in pace.

R. Amen.

V. Dñe exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dñus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

O R E M V S.

Absolve, quæ sumus Domine, animam famuli
tui N. Fratris nostri, vt defunctus seculo ti-
bi vivat, & peccata, quæ per fragilitatem carnis hu-
mana conversatione commisit, tu venia misericor-
dissimæ pietatis absterge. Per Christum Dominum
nostrum. R. Amen.